（第１号様式）
人間ドック（長寿）健診事業実施申請書兼利用申込書

　　　長岡京市後期高齢者医療人間ドック健診事業実施要網第２条にすべて該当するので、同要綱第5条の規定により下記
のとおり申請します。

　　　なお、人間ドック（長寿）の受診結果は、後期高齢者健康診査事業（保健指導）に活用するため、受診機関から長岡
京市に報告されることに同意します。

※注：人間ドックを受診した場合、長寿（後期高齢者）健康診査は受診できません。

令和　年　　月　　日　申請　　長岡京市長　様

	被保険者番号

	じ
	受診種別
	人間ドック

	フリガナ

	男・女
	大正
昭和　　 年　　 月　　日
	電話

番号
	－     －

	受診希望者
氏　　　名

	住　　　所
	長岡京市

【人間ドック　受診機関】
受診日：　　　　年　　月　　日　　/　受診券発送日：　　　　年　　月　　日
	人間ドック
（１日）
	０１
	京都済生会病院
	０２
	京都桂病院
	1 胃部X線
2 胃カメラ（経口）
3 胃カメラ（経鼻）

	０３
	蘇生会総合病院
	０４
	新河端病院

	０５
	三菱京都病院
	1 胃部X 線
胃カメラ（経口）
2 胃カメラ（経鼻）
	０６
	千春会病院

	０７
	御池クリニック
	1 胃部X線
2 胃部（経口）
3 胃部（経鼻）
	０８
	御池クリニックレディースプラザ
	1 胃部X線

2 胃部（経口）

3 胃部（経鼻）

	０９
	四条烏丸クリニック
	1 胃部X線
2 胃部（経口）
3 胃部（経鼻）
	１０
	京都工場保健会
	1 胃部X線
2 胃カメラ

	１１
	京都市立病院
	1 胃部X線
胃カメラ（経口）
2 胃カメラ（経鼻）
	１２
	シミズ四条大宮クリニック
	1 胃部X線
2 胃カメラ

	１３
	京都第一赤十字病院
	①　胃部X線
②　胃カメラ（経口）

	人間ドック
（１泊）

	０２
	京都桂病院
	1 胃部X線
2 胃カメラ（経口）
3 胃カメラ（経鼻）
	０３
	蘇生会総合病院

	起案日　　　　　年　　月　　日
	決裁欄
	課　長
	係　長
	係　員
	担当者

	決裁日　　　　　年　　月　　日

要綱第２条

　(1)受診する年度において、後期医療の資格を有し、健診時においても現にその資格を有していること。

　(2) 受診する年度において、市が実施する長寿（後期高齢者）健康診査及び長岡京市国民健康保険人間ドック健診事業実施要綱に基づく人間ドック又は特定健康診査を受診していない者であること。

(3) 保険料を完納していると認められる者であること。

２　前項の規定にかかわらず、市長が特に必要と認める者については、対象者とすることができる。

受付

ＮＯ．

【特記事項】※こちらは記入不要です。